
Администрация города Рубцовска 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М .Ж .АОМ  №

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Рубцовска 
Алтайского края от 29.01.2016 № 257 
«О комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения при Администрации 
города Рубцовска»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 
законом Алтайского края 16.07.1996 № 32-3C «О безопасности дорожного 
движения в Алтайском крае», на основании пункта 3.6 статьи 3 Положения 
об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением 
Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 
№ 744, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1, заменив следующие слова:
«Фельдман Дмитрий Зайвелевич первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска, 
председатель комиссии;» 
глава города Рубцовска, 
председатель комиссии;» 
заместитель начальника управления 
Администрации города Рубцовска 
по жилищно-коммунальному 
хозяйству и экологии;» 
заместитель начальника управления 
Администрации города Рубцовска 
по жилищно-коммунальному 
хозяйству и экологии;»

2. Внести изменения в пункт 1, добавив следующие слова:
«Данько Игорь Владимирович ревизор безопасности

дорожного движения 
МУ ТП МО «Город Рубцовск»
(по согласованию);

на «Фельдман Дмитрий Зайвелевич» 

«Беккер Юлия Викторовна

на «Веснин Владимир Владимирович



%

Шихалев Юрий Борисович заместитель директора
ООО «Рубцовск-Авто»
(по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Д.З. Фельдман


